项目 2QV・3QV
使用流体 空气
最高使用压力 MPa 1.0
最低使用压力 kPa －100（注1）
耐压力 MPa 1.5
流体温度 ℃ 0〜60
环境温度 ℃ 0〜60
切换角度 ° 90

1846
2QV・3QV Series
型号表示方法・内部结构
※2通阀、3通阀的支撑件通用。
※因阀体尺寸而异，敬请注意。
※1 ：外形尺寸图  A尺寸为“18”的机种的材质。
※2 ：外形尺寸图  A尺寸为“22”的机种的材质。
部件一览表
 配管口径
（P气口）－（A气口）
QV2 04-04
●快速阀
将3QV安装在减压阀、过滤减压阀的1次侧时，请选择可逆流减压阀（R※100）、可逆流
过滤减压阀（W※100）。内部结构及部件一览表
型号表示方法
编号 部件名称 材      质
1 转动轴 聚对苯二甲酸丁二醇酯（相当于UL94V-0）
2 挡块
           黄铜（无电解镀镍处理） ※1
     不锈钢 ※2
3 环 钢
4 O形圈 丁腈橡胶
5 螺纹接套 黄铜（无电解镀镍处理）
6 O形圈 丁腈橡胶
7 密封圈 丁腈橡胶
8 卡盘座 聚醚砜
9 卡盘 不锈钢
10 外圈 黄铜（无电解镀镍处理）
11 卸管压环 聚对苯二甲酸丁二醇酯（相当于UL94V-0）
12 阀体 聚对苯二甲酸丁二醇酯（相当于UL94V-0）
阀类型A
B
符号 内　容
阀种类
2 2通阀
3 3通阀
配管口径（P气口）－（A气口） 专用支撑件 ※IN侧         －        OUT侧
标